UBND TỈNH TÂY NINH

THANH TRA TỈNH

Số:         /TTr-NV3

V/v thông báo kết thúc theo dõi

thực hiện kết luận thanh tra của

Chánh Thanh tra tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày 01  tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Chủ tịch UBND thị xã Trảng Bàng

Ngày 05/5/2022, Chánh Thanh tra tỉnh ban hành Kết luận số 06/KL-TTr về việc

thanh tra trách nhiệm của Chủ tịch UBND thị xã Trảng Bàng trong việc thực hiện

Luật Thanh tra, Luật Tiếp công dân, Luật Khiếu nại, Luật Tố cáo và Luật Phòng,

chống tham nhũng (viết tắt là Kết luận số 06/KL-TTr).

Qua công tác theo dõi việc thực hiện kết luận thanh tra; đến nay, Chủ tịch

UBND thị xã Trảng Bàng đã tổ chức thực hiện xong các kiến nghị theo Kết luận số

06/KL-TTr.

Căn cứ Điều 22 Nghị định số 33/2015/NĐ-CP ngày 27/03/2015 của Chính phủ

quy định việc thực hiện kết luận thanh tra, Thanh tra tỉnh thông báo đến Chủ tịch

UBND thị xã Trảng Bàng và các phòng, ban có liên quan kết quả, kết thúc theo dõi

việc thực hiện kết luận thanh tra và công khai theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website: thanhtratinh.tayninh.gov.vn;

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, NV3.
        (Lộc)

KT.CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

		2022-07-01T00:23:44+0000
	Not specified

		2022-07-01T06:57:06+0000
	Not specified

		2022-07-01T06:57:07+0000
	Not specified